

Årsredovisning
för
Crane Telecom dep Sweden AB
559298-5757

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Larsson, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Crane Telecom dep Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021-01-26 och har sedan dess bedrivit verksamhet främst inom radiokommunikation inom samband och säkerhet.

Bolaget har även försäljning av konsulttjänster inom transport- och entreprenadföretag som chaufför eller kranförare.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 64% jämfört med föregående år. Detta på grund av att bolaget inte har haft möjlighet att åta sig uppdrag i samma omfattning som tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	631	1 765	1 518	907
Resultat efter finansiella poster	-49	-60	16	348
Soliditet (%)	12,0	43,7	34,8	68,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	97 761	-60 225	62 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 225	60 225	0
Årets resultat			-48 517	-48 517
Belopp vid årets utgång	25 000	37 536	-48 517	14 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	37 536
årets förlust	-48 517
	-10 981
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 981
	-10 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		630 966	1 620 475
Övriga rörelseintäkter		6 903	144 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 869	1 764 889
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-338 576	-954 242
Övriga externa kostnader		-265 065	-424 016
Personalkostnader	2	-65 544	-312 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 054	-124 750
Övriga rörelsekostnader		0	-5 399
Summa rörelsekostnader		-685 239	-1 820 431
Rörelseresultat		-47 370	-55 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		1 439	76
Räntekostnader		-2 586	-4 759
Summa finansiella poster		-1 147	-4 683
Resultat efter finansiella poster		-48 517	-60 225
Resultat före skatt		-48 517	-60 225
Årets resultat		-48 517	-60 225

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 846	0
Summa materiella anläggningstillgångar		68 846	0
Summa anläggningstillgångar		68 846	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 460	30 626
Övriga fordringar		12 099	87 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 340	2 878
Summa kortfristiga fordringar		46 899	121 409
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		687	21 684
Summa kassa och bank		687	21 684
Summa omsättningstillgångar		47 586	143 093
SUMMA TILLGÅNGAR		116 432	143 093

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 536	97 761
Årets resultat		-48 517	-60 225
Summa fritt eget kapital		-10 981	37 536
Summa eget kapital		14 019	62 536
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 819	0
Övriga skulder		0	48 061
Summa långfristiga skulder		16 819	48 061
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 000	0
Leverantörsskulder		55 738	15 213
Övriga skulder		11 282	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 574	17 283
Summa kortfristiga skulder		85 594	32 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 432	143 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	0	139 900
Inköp	84 900	0
Försäljningar/utrangeringar		-139 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 900	0
Ingående avskrivningar	0	-4 664
Försäljningar/utrangeringar	0	4 664
Årets avskrivningar	-16 054	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 054	0
Utgående redovisat värde	68 846	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 28 819 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-11-30	2023-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 819	0
	16 819	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 000	0
	12 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrift

Kungälv 2025-05-31

Marcus Larsson
Marcus Larsson